Fühlen Sie sich im Zug, Flugzeug oder unterwegs beim arbeiten
am Bildschirm beobachtet?
Interessieren Sie sich für einen eleganten und flexiblen
Sichtschutz gegen fremde Blicke?
Bestellformular 3M Privacy Filter
Modell ohne Rahmen
Speziell für den mobilen Einsatz entwickelt
 Erhältlich in zwei verschiedenen Versionen -
Gold und Standard
 Einsetzbar vom Notebook bis zum Desktop
 In Grössen von 12.1“ bis 30“ Wide erhältlich
 Schützt vor horizontaler Einsicht ab 30°
 Privacy Filter Gold schützen ausserdem vor
vertikaler Einsicht
 Mindert unerwünschte Spiegeleffekte
 Schützt vor Kratzern und Staub
Modell mit Rahmen
Speziell für den fixen Arbeitsplatz entwickelt
 Einsetzbar für Desktops
 In Grössen 19“, 22“ und 24“ erhältlich
 Klettverschlüsse  für die Montage
 Schützt vor horizontaler Einsicht ab 30°
 Patentierte Mikrolamellen-Technologie
 Schützt vor Kratzern und Staub
© Nomasis AG, Spinnereistr. 12,  CH-8135 Langnau a.A., T: +41 43 377 86 46, M: info@nomasis.ch, W: www.nomasis.ch
Über Nomasis
Das Schwergewicht unserer Leistungen fokussiert sich auf IT & Informations- Sicherheitslösungen für mobile Mitar-
beiter und Kommunikationsgeräte. Wir erzeugen mit unseren Leistungen, Ideen und Innovation bei unseren Kunden
und Partnern einen nachhaltigen und langfristigen Nutzen. Die Firma wurde 2004 gegründet und ist in privatem
Besitz der Mitarbeiter der Nomasis AG.
Schaffen Sie sich Freiräume durch mobiles Arbeiten ...
und gewinnen zusätzliche ungestörte Zeit - zum Beispiel drei Stunden im Zug auf der Strecke Zürich -
Genf.
Schützen Sie sich vor Datendiebstahl ...
weil Datenschutz immer nur so gut ist, wie das schwächste Glied: Der 3M Privacy Sichtschutz-Filter für
Notebooks und LCD ist das einzige Medium, welches Daten zum Zeitpunkt der Bearbeitung schützt -
genau dann, wenn Sie am Bildschirm präsent sind.
Nutzen Sie diese Möglichkeit der Sicherheit ...
denn Daten - wie Kunden- und Personalinformationen, Strategien, Preise etc.
sind ihr wertvolles Eigentum. Der 3M Sichtschutz-Filter für Notebooks und LCD ist wie eine optische Fire-
wall für den Bildschirm - nur ohne regelmässige Lizenzrechnung.
Erhöhen Sie Ihre Arbeitsqualität ...
und erreichen Sie Diskretion mitten im Trubel: Nutzen Sie ungestört und konzentriert Ihre Zeit!
Menge Modell Grösse
[Zoll]
Masse [mm] Preis
CHF
Summe
3M Privacy Filter ohne Rahmen
 PF12.1 3M Privacy Filter 12.1" 186 x 248 61.00
 PF12.1W 3M Privacy Filter 12.1" W 164 x 261 61.00
 PF13.3 3M Privacy Filter 13.3'' 203 x 270 68.00
 PF13.3W 3M Privacy Filter 13.3'' W 179 x 287 68.00
 PF13.3W9 3M Privacy Filter 13.3“ W 9  165.5 x 293.9 68.00
 PF14.0W9 3M Privacy Filter 14.0“ W 9 174.5 x 309.9 77.00
 PF14.1 3M Privacy Filter 14.1" 214 x 286 77.00
 PF14.1W 3M Privacy Filter 14.1" W 190 x 305 77.00
 PF15.0 3M Privacy Filter 15.0" 229 x 305 79.00
 PF15.4W 3M Privacy Filter 15.4" W 208 x 332 79.00
 PF15.6W9 3M Privacy Filter 15.6“ W 9 344.7 x 194.0 79.00
 PF16.0W9 3M Privacy Filter 16.0“ W 9 200.5 x 354.5 81.00
 PF17.0 3M Privacy Filter 17.0" 262 x 343 94.00
 PF17.0W 3M Privacy Filter 17.0" W 230 x 368 94.00
 PF17.3W9 3M Privacy Filter 17.3“ W 215.4 x 382.6 94.00
 PF18.1 3M Privacy Filter 18.1'' 287 x 359 103.00
 PF 18.4W9 3M Privacy Filter 18.4“ W 9 230.7 x 408.5 103.00
 PF 18.5W9 3M Privacy Filter 18.5“ W 9 230.9 x 410.3 103.00
 PF19.0 3M Privacy Filter 19.0" 302 x 377 108.00
 PF19.0W 3M Privacy Filter 19.0" W 257 x 411 108.00
 PF20.0W9 3M Privacy Filter 20.0 W 9 249.6 x 443.3 135.00
 PF20.1 3M Privacy Filter 20.1" 307 x 409 135.00
 PF20.1W 3M Privacy Filter 20.1" W 271 x 434 135.00
 PF21.3 3M Privacy Filter 21.3'' 325 x 433 157.00
 PF21.5W9 3M Privacy Filter 21.5“ W 9 268.3 x 476.7 157.00
 PF21.6W 3M Privacy Filter 21.6'' W 290 x 464 157.00
 PF22.0W 3M Privacy Filter 22.0'' W 297 x 474 168.00
 PF23.0W9 3M Privacy Filter 23.0“ W 9 286.9 x 509.7 170.00
 PF23.6W9 3M Privacy Filter 23.6“ W 9 293.7 x 521.8 170.00
 PF24.0W 3M Privacy Filter 24.0" W 325 x 519 173.00
 PF24.0W9 3M Privacy Filter 24.0“ W 9 299.4 x 531.9 173.00
 PF26.0W 3M Privacy Filter 26.0“ W 344.3 x 550.6 182.00
 PF27.0W 3M Privacy Filter 27.0“ W 364.1 x 582.3 184.00
 PF27.0W9 3M Privacy Filter 27.0“ W 336.8 x 598.4 184.00
 PF28.0W 3M Privacy Filter  28.0“ W 371.3 x 593.8 184.00
 PF30.0W 3M Privacy Filter 30.0“ W 400.5 x 640.5 184.00
 Summe:
Die Versand– und Handlingpauschale für Bestellungen unter 300 CHF beträgt 15 CHF
ab 10 Privacy Filter 10% Rabatt:
Total CHF inkl. MWSt.
Faxen Sie an 043 377 86 49 oder E-mailen Sie uns diese Karte an sales@nomasis.ch
Nomasis AG
Spinnereistrasse 12
CH-8135 Langnau Zürich
T: +41 43 377 86 46
F: +41 43 377 86 49
E: sales@nomasis.ch
W: www.nomasis.ch
Firma:
Name:
Adresse:
PLZ / Ort:
Email:
Telefon:
Datum:
Unterschrift:
 Zahlbar per Rechnung innert 30 Tagen
Zahlbar per Rechnung innert 30 Tagen
Zahlbar per Rechnung innert 30 Tagen
 Summe:
Die Versand– und Handlingpauschale für Bestellungen unter 300 CHF beträgt 15 CHF
ab 10 Privacy Filter 10% Rabatt:
Total CHF inkl. MWSt.
3M Privacy Filter mit Rahmen / Desktop
 PF319 3M Privacy Filter 19.0“ 314 x 389 27.00
 PF319W 3M Privacy Filter 19.0“ W 269 x 423 280.00
 PF322W 3M Privacy Filter 22.0“ W 307.3 x 485.1 325.00
 PF324W 3M Privacy Filter 24.0“ W 332.7 x 529.8 350.00
3M Privacy Filter Gold ohne Rahmen
 GPF12.1W 3M Privacy Filter Gold 12.1" W 164 x 261 67.00
 GPF13.3W 3M Privacy Filter Gold 13.3'' W 179 x 287 76.00
 GPF13.3W9 3M Privacy Filter Gold 13.3“ W 9 165.5 x 293.9 76.00
 GPF14.0W9 3M Privacy Filter Gold 14.0“ W 9 174.5 x 309.9 83.00
 GPF14.1W 3M Privacy Filter Gold 14.1" W 190 x 305 83.00
 GPF15.4W 3M Privacy Filter Gold 15.4" W 208 x 332 88.00
 GPF 15.6W9  3M Privacy Filter Gold  15.6“ W 9 344.7 x 194.0 88.00
 GPF17.0W 3M Privacy Filter Gold 17.0" W 230 x 368 107.00
 GPF19.0W 3M Privacy Filter Gold 19.0" W 257 x 411 120.00
Menge Modell Grösse
[Zoll]
Masse [mm] Preis
CHF
Summe
Faxen Sie an 043 377 86 49 oder E-mailen Sie uns diese Karte an sales@nomasis.ch
Nomasis AG
Spinnereistrasse 12
CH-8135 Langnau Zürich
T: +41 43 377 86 46
F: +41 43 377 86 49
E: sales@nomasis.ch
W: www.nomasis.ch
Firma:
Name:
Adresse:
PLZ / Ort:
Email:
Telefon:
Datum:
Unterschrift:
 Zahlbar per Rechnung innert 30 Tagen